

**DODATEK č. 1**

PPR-15410-11/ČJ-2021-990663-MR1

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-15410-4/ČJ-2021-990663-MR1  
ze dne 24.9.2021

**Smluvní strany**



**objednatel:** Česká republika - Ministerstvo vnitra  
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
zastoupen:  zástupkyní vedoucího odboru nemovitého  
majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia  
České republiky

**Příjemce faktury:** **Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,  
P.O. BOX 6, PSČ: 150 05, Praha 5**

ID datové schránky: gs9ai55  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu: 5504881/0710  
kontaktní osoba  
ve věcech technických:   
telefonní číslo:  
mob. tel.:  
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

**zhotovitel:** **BIS, a.s.**  
se sídlem: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň  
IČO: 40526151  
DIČ: CZ40526151  
ID datové schránky: v44c54k  
zastoupen:  - členem představenstva  
číslo účtu: 630299/0300  
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:  
e-mail:  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 139  
(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 24.9.2021 smlouvu o dílo s názvem: „Plzeň – Bílá Hora – oprava  
povrchů a oprava poklopu a branky“ (dále jen „smlouva“).

V rámci realizace díla vyplynula nutnost provést vícepráce, v důsledku čeho se smluvní strany v souladu s článkem IX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

### I. Úvodní ustanovení

- 1) Smluvní strany se dohodly na změně přesné specifikace prováděných prací dle čl. II. odst. 2 smlouvy, spočívající ve vícepracích, které jsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, v důsledku čeho dochází ke změně čl. IV odst. 1 smlouvy.

### II. Předmět dodatku

- 1) Článek IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem, který zní:

„Celková cena díla se navyšuje o **23 399,89 Kč bez DPH, tj. 28 313,87 Kč včetně DPH**. Ceny navýšení jsou doloženy cenovou nabídkou, která tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.“

„Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla ve výši, která nepřekročí 307 095,15 Kč bez DPH, tj. 371 585,13 Kč včetně DPH**, při sazbě DPH ve výši 21 %.“

### III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 3) Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne .....

V Praze dne .....

za objednatele:

za zhotovitele:



Zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

člen představenstva

Datum zveřejnění dodatku č.1 v registru smluv	
ID verze zápisu v registru smluv	
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS	
Jméno, OEČ, podpis	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Bílá Hora-sanace**

Místo: Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: BIS, a. s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>23 399,89</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 399,89
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				23 399,89
1	K	319202119	Dodatečná izolace zdiva injektáží	m2	4,500	4 950,00	22 275,00
2	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	222,750	5,05	1 124,89

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>23 399,89 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>4 913,98 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>28 313,87 Kč</b>